
 

 

D O D A T E K  Č . 1  

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

 uzavřené dne 20. 3. 2019  

 

mezi těmito smluvními stranami: 

I. STAREZ – SPORT, a.s.  

Zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, na 

základě plné moci 

Se sídlem:   Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:   269 32 211 

DIČ:   CZ26932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení: 

 (dále jen „Pořadatel“) 

a 

II. Universal Music s. r. o.  

Zastoupený:  Ing. Petrem Doupalem, na základě plné moci ze dne 11. 7. 2017 

Se sídlem:    Velvarská 1652/7, 160 00 Praha 6 

IČO:    60469692 

DIČ:     CZ60469692 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

pod sp. zn.  C 25741 

Bankovní spojení: 

(dále jen „Agentura“) 

  

 

 

D O D A T E K  Č . 1  

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

 uzavřené dne 20. 3. 2019  

 

mezi těmito smluvními stranami: 

I. STAREZ – SPORT, a.s.  

Zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, na 

základě plné moci 

Se sídlem:   Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:   269 32 211 

DIČ:   CZ26932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení: 

 (dále jen „Pořadatel“) 

a 

II. Universal Music s. r. o.  

Zastoupený:  Ing. Petrem Doupalem, na základě plné moci ze dne 11. 7. 2017 

Se sídlem:    Velvarská 1652/7, 160 00 Praha 6 

IČO:    60469692 

DIČ:     CZ60469692 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

pod sp. zn.  C 25741 

Bankovní spojení: 

(dále jen „Agentura“) 

  

DODATEK č.1

KE SMLOUVĚ o ZAJIšTĚNí uMĚLEcKÉHo vYSTouPENí

uzavřené dne 20. 3. 2019

meZi těmito smluvními stranami:

a

STAREZ — SPORT, a.s.

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Mgr. Martinem l\/likšem, generálním ředitelem Společnosti, na
Základě plné moci

Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

269 32 211

CZ26932211

Právnická osoba Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně,
pod sp. Zn. B 4174

Bankovní spojení:

(dále jen „Pořadatel”)

Universal Music s. r. o.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

lng. Petrem Doupalem, na Základě plné moci Ze dne 11. 7. 2017

Velvarskä 1652/7, 160 00 Praha 6

60469692

CZ60469692

Právnická osoba Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v PraZe,
pod sp. Zn. C 25741

Bankovní spojení:

(däle jen „Agentura“)



2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 20. 3. 2019 uzavřel Pořadatel s Agenturou „Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení“, 

kdy při příležitosti otevření Koupaliště Riviéra vystoupí pan Adam Mišík (dále jen „Smlouva“).  

2. V průběhu příprav dle Smlouvy bylo zjištěno, že je zapotřebí změnit „Technické podmínky – 

rider“ Smlouvy.  

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Odst. 1 Technických podmínek – rideru, nově zní takto: 

„1. Režim 

Na vystoupení si bereme vlastního zvukaře. Zařízení požadavků z Input listu a Stage plan je na 

Pořadateli, přičemž přesný rozsah si strany předem odsouhlasí. Náklady Pořadatele za tuto 

povinnost uhradí Agentura. Pořadatel za zajištění požadavků z Input listu a Stage planu vystaví 

Agentuře do 5 pracovních dnů fakturu – daňový doklad se splatností 14 dnů. Přílohou faktury bude 

Agenturou a Pořadatelem odsouhlasený rozsah zařízení z Input listu a Stage planu. Předpokládaná 

výše nákladů dle předběžného odsouhlasení činí 10.000, -Kč, přičemž vyúčtování proběhne dle 

skutečných nákladů. V případě nedodržení povinnosti zaplatit za náklady vzniklé Pořadateli je 

Agentura povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000, -Kč.“ 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy a příloh nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

Pořadatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Agentura a jeden 

Pořadatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

V Brně dne 27.5.2019            V Praze dne 24. 5. 2019 

 

 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel    Ing. Petr Doupal 

STAREZ – SPORT, a.s.              Universal Music s. r. o. 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 20. 3. 2019 uzavřel Pořadatel s Agenturou „Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení“, 

kdy při příležitosti otevření Koupaliště Riviéra vystoupí pan Adam Mišík (dále jen „Smlouva“).  

2. V průběhu příprav dle Smlouvy bylo zjištěno, že je zapotřebí změnit „Technické podmínky – 

rider“ Smlouvy.  

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Odst. 1 Technických podmínek – rideru, nově zní takto: 

„1. Režim 

Na vystoupení si bereme vlastního zvukaře. Zařízení požadavků z Input listu a Stage plan je na 

Pořadateli, přičemž přesný rozsah si strany předem odsouhlasí. Náklady Pořadatele za tuto 

povinnost uhradí Agentura. Pořadatel za zajištění požadavků z Input listu a Stage planu vystaví 

Agentuře do 5 pracovních dnů fakturu – daňový doklad se splatností 14 dnů. Přílohou faktury bude 

Agenturou a Pořadatelem odsouhlasený rozsah zařízení z Input listu a Stage planu. Předpokládaná 

výše nákladů dle předběžného odsouhlasení činí 10.000, -Kč, přičemž vyúčtování proběhne dle 

skutečných nákladů. V případě nedodržení povinnosti zaplatit za náklady vzniklé Pořadateli je 

Agentura povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000, -Kč.“ 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy a příloh nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

Pořadatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Agentura a jeden 

Pořadatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

V Brně dne 27.5.2019            V Praze dne 24. 5. 2019 

 

 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel    Ing. Petr Doupal 

STAREZ – SPORT, a.s.              Universal Music s. r. o. 

I. Základní ustanovenía účel dodatku

Dne 20. 3. 2019 uzavřel Pořadatel S Agenturou „Smlouvu o Zajištění uměleckého vystoupení",
kdy při příIeŽitosti Otevření Koupaliště Riviěra vystoupí pan Adam Mišík (dále jen „Smlouvu“).

V průběhu příprav dle Smlouvy bylo zjištěno, Že je zapotřebí Změnit „Technické podmínky -
rider“ Smlouvy.

II. Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly na provedení těchto Změn Smlouvy:

1. Odst. 1 Technických podmínek - rideru, nově znítakto:

„1. Režim

Na Vystoupení si bereme vlastního Zvukaře. Zařízení požadavků Z Input listu a Stage plan je na
POřadate/i, přičemž přesný rozsah si strany předem Odsouh/ası'. Náklady POřadate/e Za tuto
povinnost uhradí Agentura. Pořadatel Za Zajištění požadavků Z Input listu a Stage planu vystaví
Agentuře do 5 pracovních dnů fakturu - daňový doklad se splatností 74 dnů. Přílohou faktury bude
Agenturou a Pořadatelem Odsouh/asený rozsah Zařı'Zen/'Z Input listu a Stage planu. Předpokládaná
výše nákladů dle předběžného Odsouh/asení činí 10.000, -Kč, přičemž vyúčtování proběhne dle
Skutečných nákladů. V případě nedodržení povinnosti Zaplatit Za náklady vznik/ě POřadate/i je

VIIAgentura povinna Zaplatit Smluvnípokutu ve výši 70.000, -Kc.

III. Ostatní ujednání

Ustanovení Smlouvy a příloh nedotčená tímto dodatkem Zůstávají beze Změn.

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, Že tento dodatek Zašle k uveřejnění v registru smluv
Pořadatel.

3. Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemžjeden stejnopis obdrŽíAgentura a jeden
Pořadatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly
se o celém jeho obsahu, coŽ stvrzují svými podpisy.

V Brně dne 27.5.2019 V Praze dne 24. 5. 2019

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel Ing. Petr Doupal

STAREZ - SPORT, a.s. Universal Music s. r. o.




